FUNDAÇÃO SÃO FRANCISCO DE SEGURIDADE SOCIAL – SÃO FRANCISCO

SBN Qd. 02 - Bl. H - Ed. Central Brasília - 8º Andar – CEP: 70040-904 – Brasília - DF - PABX: (61) 2195-5400

CONSELHO DELIBERATIVO

DELIBERAÇÃO Nº 05/2022, de 29 de março de 2022.

  O Conselho Deliberativo da Fundação São Francisco de Seguridade

Social – SÃO FRANCISCO, em sua 83ª (Octogésima Terceira) Reunião Ordinária,

realizada em 29/03/2022, e no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Aprovar o anexo Relatório Anual de Prestação de Contas do Exercício

de 2021, composto de Relatório Anual da Diretoria-Executiva, do Balanço Patrimonial e

das Demonstrações Contábeis, do Relatório dos Auditores Independentes, da

Manifestação do Conselho Fiscal e das Demonstrações Atuariais – DA.

MAURÍCIO PIETRO DA ROCHA
Presidente do Conselho Deliberativo

Fundação São Francisco de Seguridade Social – SÃO FRANCISCO

Proposição nº 02/2022-DIREX

	EnvelopeID_7f1c22b1-2412-4290-a2b5-a51c210696e6: DocuSign Envelope ID: 30AB1413-4FDC-4CE6-A215-525059CD755D
		2022-03-30T04:27:28-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com